
 
 

Dotaz č. 1: 
V zadávacích podmínkách pro výběrové řízení v „Technické parametry přístroje pro metody CRRT“ je 
požadován „barevný dotykový monitor - údaje o terapii, grafické zobrazení provozních tlaků“ 
Akceptoval by zadavatel 270° otočný barevný monitor s uživatelsky přívětivým ovládáním formou 
joysticku (kolečko umístěné uprostřed nad spodní lištou obrazovky), který ostatní parametry splňuje 
a rozšířil tak potenciální množství uchazečů o VŘ? 
  
Odpověď č. 1: 
Zadavatel trvá na svém požadavku. 
Všechny moderní přístroje předních výrobců jsou vybaveny ovládáním prostřednictvím dotykových 
LCD displejů. Zadavatel nepokládá ovládání otočným voličem za ekvivalentní, a nebude jej proto 
akceptovat. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V zadávacích podmínkách pro výběrové řízení v „Technické parametry přístroje pro metody CRRT“ je 
požadována „automatická identifikace kazety přístrojem včetně nabídky možných terapií přístrojem“ 
Náš přístroj neumožňuje automatickou identifikaci kazety přístrojem, neboť nemá jako příslušenství 
kazety, ale sety. 
Spotřební materiál pro systém Aquarius™ s RCA lze použít pro léčbu heparinem a/nebo citrátem. K 
terapii dospělého pacienta je dostačující 1 typ setu, následně lze zvolit preferovanou antikoagulaci, 
CRRT terapii, modalitu. 
Systém Aquarius™ s RCA poskytuje díky jednomu systému Aqualine RCA skutečnou flexibilitu v rámci 
terapie a snižuje náklady na nutné skladové zásoby. 
Systém Aquarius+ je jediným zařízením, které v průběhu CVVH RCA umožňuje nepřerušovanou CRRT 
terapii beze změny setu nebo roztoků, s možností použití heparinu nebo bez antikoagulace. 
Naše sety disponují certifikovaným filtrem umožňující délku terapie až 100 hodin. To zajišťuje 
maximální účinnost léčby pro vašeho pacienta a zároveň snižuje náklady spojené s terapií CRRT. 

 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4 
 

 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem: 

 

„Nemocnice TGM Hodonín – Dialýza a Anesteziologický přístroj“ 
 

Část 1: Dialýza  



Akceptoval by zadavatel toto řešení? 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel trvá na svém požadavku. 
Jedná se o významný bezpečnostní prvek, který brání eventuální chybě založení nevhodné soupravy. 
Tuto funkci nabízí většina dodavatelů na trhu. 
 
 
 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel meškal zákonnou lhůtu pro zodpovězení tohoto dotazu 
prodlužuje a mění lhůtu pro podání nabídek. Nová a aktuální lhůta pro podání nabídek je do 
2.8.2023 10:00 Hod  

 
 
 
 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 


		2023-07-25T11:09:39+0200
	Ing. Petr Kolář




